PORTARIA N.º 15.362, DE  28 DE NOVEMBRO DE 2024.

ALTERA A PORTARIA Nº 14.237/2022 –COMPOSIÇÃO DO
CONSELHO MUNICIPAL DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE
RACIAL.

                                                 ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito Municipal de Jacupiranga,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e, considerando o disposto do Artigo 8º da

Lei Municipal N.º 1.456, de 01/09/2022;

RESOLVE

Art. 1º - Fica alterada a composição do Conselho Municipal de Promoção da Igualdade Racial,

nomeados através da Portaria nº 14.237, de 15/12/2022, a saber:

[...]

Art. 1º

I - Poder Público:
...

d) Suplente: EDUARDA MARIA DE OLIVEIRA RIBEIRO para substituir HIGOR MARTIR

ANTUNES DUARTE

f) Titular: LUCAS ALVES PACHECO para substituir SONIA REGINA MORATO

...

j) Suplente: RHAYANE SCHINEIDER E SANTOS para substituir CAMILA CAPOBIANCO

TEIXEIRA

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de

julho de 2024, ficando mantida as demais representações da Portaria nº 14.237, de 15/12/2022 e

revogando na totalidade a Portaria nº.14.556, de 13/04/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 28 DE NOVEMBRO DE 2.024.

ROBERTO CARLOS GARCIA
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
98

C
-9

D
2D

-A
E

F
6-

62
A

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
98

C
-9

D
2D

-A
E

F
6-

62
A

F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 498C-9D2D-AEF6-62AF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 28/11/2024 16:19:45 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/498C-9D2D-AEF6-62AF

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/498C-9D2D-AEF6-62AF